令和 6 年 5 月 14 日

保護者の皆様

川崎市立有馬中学校

校  長 加賀 勉

第 47 回体育祭保護者アンケートのお願い

 体育祭及び体育祭練習期間につきましては、様々な点でご理解とご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。

 今後、さらに有馬中学校の体育祭をより良いものにしていくために、保護者アンケートを

行い、来年度の体育祭に生かしていきたいと考えております。つきましては、今年度の体育

祭について、5 月 24 日（金）までにフォームにてご意見をお聞かせください。

 何卒、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

【第 47 回体育祭保護者アンケート】

・体育祭について以下の QR コードを読み込んで、ご意見をお聞かせください。(Logo フ

ォームが開きます)

(URL: https://logoform.jp/form/FUQz/583837)

5 月 24 日（金）までにご回答ください。

＊回答できない場合には、書面を配付いたしますので、担任まで申し出てください。